
 
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на переведення 

житлових приміщень квартири в нежитлові та  їх реконструкцію  

 

Відповідно до статей 30, 31, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Житлового 

кодексу України, розглянувши заяву громадянки Швець Клавдії Іванівни, виконавчий 

комітет Саратської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Швець Клавдії Іванівні на переведення, належних їй на 

праві власності, житлових приміщень квартири № 1 по вул. Чкалова, буд 30, смт. Сарата 

Білгород-Дністровського району Одеської області, в нежитлові та проведення їх 

реконструкції. 

 

2. Громадянці Швець Клавдії Іванівні замовити розроблення та погодити проектну 

документацію у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ містобудування, 

архітектури, інвестицій, житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою 

виконавчого комітету селищної ради. 

 

 

 

 

 

Селищний голова       В.Д.Райчева 

 

 

 

11 жовтня 2021 року  

№ 239  

 


